ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.382 DE 

22 DE DEZEMBRO DE 2017, 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$19.400,00 (Dezenove mil e quatrocentos reais). 

FONTE    =     015         R$1.400,00     (Royalties) 
FONTE    =     001         R$18.000,00     (Ordinários Não Vinculados) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, REC. HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.22.01.04.122.0002.2213 – Manutenção da Unidade

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.382 DE 

22 DE DEZEMBRO DE 2017, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais). 

FONTE   =   044      R$20.000,00    (Proteção Social Especial)   
FONTE   =   015      R$15.000,00    (Royalties)   
FONTE   =   002      R$10.000,00    (Piso Básico Fixo – PBF/FNAS)   

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: